潍坊医学院2020年阳光健身运动篮球比赛规程
一、主办单位：
学生工作处  团委  体育部  校学生会
二、承办单位：
校学生篮球协会
三、比赛时间：
2020年10月15日—27日
四、比赛地点：
浮烟山校区篮球场
五、参赛单位：
临床医学院研究生代表队、临床医学院2018级代表队、临床医学院2019级代表队、临床医学院2020级代表队、康复医学院代表队、公共卫生学院第一代表队、公共卫生学院第二代表队、管理学院第一代表队、管理学院第二代表队、护理学院、口腔医学院代表队、药学院代表队、生物科学与技术学院代表队、麻醉学院代表队、医学影像学院代表队、外国语学院代表队、心理学院代表队、医学检验学院代表队、国际教育学院代表队
六、比赛设制：
男、女学生五人制篮球赛，每队限报12名队员。
七、比赛服装要求：
必须穿着篮球背心短裤，有条件的队伍可准备两套（一套深色，一套浅色）双方比赛队伍应提前进行沟通，避免穿顺色，引起比赛中不必要的麻烦。
八、报名要求：
参赛队员必须是有我院正式学籍且身心健康、品行端正、遵纪守法的在校学生。各参赛队须于10月7日下午5:00前将电子版报名表发至185510348@qq.com邮箱并提交纸质版交于体育教研室311室贺齐颖老师（联系电话15165362535）。同天下午5;10田径场器材室门前进行比赛抽签。
注意：1、过期视为自动放弃本次比赛
2、报名表一旦上交不再做任何更改
九、比赛方法、计分及名次确定办法：
1、比赛方法：根据上届比赛名次设六个种子队，分成六组，每组三个代表队。
（1）第一阶段采用小组循环赛制取小组第一名。
（2）第二阶段六支队伍采用淘汰赛。
（3）决赛阶段单循环决定最终名次。
2、计分及名次确定办法: 每队胜一场得3分，负一场得1分，弃权得0分（比分为20：0），积分多者名次列前。若两队积分相等，则以相互间得失分率决定名次，得失分率大的队名次列前。得失分率＝总得分／总失分。
十、比赛规则
1、比赛开始十分钟前，各队队员需由教练员或队长到纪录员处进行登记与核实参赛队员名单。赛后，需队长在记录单上确认签字。
2、除比赛开始时的跳球，在随后所有涉及争球情况都采用球权交替拥有规则。
3、比赛时间：分为上下半场各15分钟毛时（换人、违例、犯规、罚篮、进球等均不停表，只有遇有球员受伤情况下方可停表），上下半场各有一次暂停（时长1分钟停表）；中场休息5分钟。决赛（1-6名）为净时（暂停、罚篮、队员受伤均停表）。每次进攻时间24秒。进攻中有三秒违例。加时决胜期有一次暂停。参赛队伍未按照比赛时间到达场地或少于五名队员，视为弃权。
4、计分办法：在三分线内投球中篮计2分，在三分线外投球中篮计3分，在罚球线罚球中篮计1分。在下半场比赛结束时，如果两队出现比分相等则需要一个或几个五分钟的决胜期来打破平局，直到决出胜负。
5、犯规判罚：半场全队累计7次犯规后（含第7次），如再发生侵人犯规由对方罚球两次。个人犯规累计5次被罚出场，并在20秒之内完成替换。
6、比赛中队长是场上唯一发言人，不允许扣篮、抓篮框和篮网。场下同学如有起哄、侮辱性语言等行为，如发现则取消本队比赛资格。
7、比赛中参赛队员应服从裁判员判罚，如有不服从判罚者，裁判员有权判罚技术犯规或判罚取消比赛资格。
补充说明：换人时应在死球的情况下进行，允许换人五上五下。
十一、奖励办法：团体男、女前六名颁发成绩证书，前三名颁发奖杯。
十二、裁判员及记录员 
裁判长：贺齐颖老师
裁判员：体育教研室教师
记录员：校学生篮球协会选派（切记：比赛双方参赛队推选一名同学协助记录员记分，比赛最终得分以记录表为准）
十三、注意事项
1、各院系认真组织，积极准备，做好队员的思想和训练工作。
2、对阵双方前面的队为主队，主队应穿着浅色球服，客队应穿着深色球服。如果两队同意，可以互换背心颜色。
3、各参赛队文明参赛，遵守体育道德，如出现参赛队员与名单不符，冒名顶替，打架，攻击裁判等不文明现象直接取消参赛资格，进行全校通报。
4、各代表队需保证参赛运动员身体健康，无伤病，并签订安全责任书，以保证比赛的顺利进行。
5、参赛运动员比赛时，出示学生证。
6、如遇雨天，比赛延迟进行。
十四、本规则的解释权归体育教研室，未尽事宜另行通知。


潍坊医学院体育运动委员会
2020年9月17日









潍坊医学院2020年阳光健身运动篮球比赛报名表
参赛单位：
参赛办法：男、女学生五人制篮球赛，每队限报12名队员
	序号
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	女队员
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填表人：
联系人电话：
年级负责人签字：                          年级办盖章：




潍坊医学院2020年阳光健身运动二十四式太极拳比赛规程
一、主办单位：
学生工作处  团委  体育部  校学生会
二、承办单位：
校学生武术协会
三、竞赛时间：
2020年10月18日上午9:00
四、比赛地点：
浮烟山校区田径场
五、参赛单位：
临床医学院研究生代表队、临床医学院2018级代表队、临床医学院2019级代表队、临床医学院2020级代表队、康复医学院代表队、公共卫生学院第一代表队、公共卫生学院第二代表队、管理学院第一代表队、管理学院第二代表队、护理学院、口腔医学院代表队、药学院代表队、生物科学与技术学院代表队、麻醉学院代表队、医学影像学院代表队、外国语学院代表队、心理学院代表队、医学检验学院代表队、国际教育学院代表队
六、比赛设制：
各代表队限报1队，每队限报40—50人。
七、报名：
参赛队员必须是身心健康、品行端正、遵纪守法的在校学生。各参赛队须于9月30日下午4:00前将报名表报体育教研室311室林秋平老师（联系电话18553648602）。10月12日中午12点体育教学楼二楼会议室进行比赛抽签。
八、评分标准：
比赛采用10分制计分方法。
1、着装（1分）
衣着整洁，颜色、款式统一（包括运动鞋），符合比赛的要求。
2、进出场（1分）
参赛队自行设计进出场形式，要求动作迅速、整齐。时间不得超过1分钟。
3、动作要求（8分）
（1）手型、手法、步型、步法、身型、身法、腿法与规格要求相符。
（2）动作正确、圆活、连贯、协调、运劲顺达、力点准确、手眼身法步配合协调。
（3）太极拳风格突出、舒展大方、周身中正、虚实分明、柔中有刚，熟练完成全套动作。
（4）全套动作与音乐相配合，动作流畅、圆润、舒缓、连绵不断，无明显停顿等音乐现象。
（5）太极拳路线、方向准确。
（6）没有明显的遗漏、遗忘和严重失误。
4、中途退场或超过半数动作不符合标准的不给予评分。
九、评分方法：                                                  
裁判员评分
裁判员根据参赛队现场发挥的技术水平，按照竞赛项目的评分标准在各类分值中减去错误动作的扣分，即为参赛队所得分数。分数应取到小数点后两位，小数点后面第二位数必须是0或5。
应得分数的确定
五名裁判员评分时，取中间三个分数的平均值为参赛队的应得分；四名裁判员评分时，取中间两个分数的平均值为参赛队的应得分；三名裁判员评分时，取中间的分数为参赛队的应得分。
参赛队的应得分数取到小数点后面二位，小数点后面第三位数不作四舍五入。
裁判长的加减分
（1）如果裁判员的评分出现明显不合理现象时，在未宣布参赛队的最后得分前，裁判长有权加分或减分。有效分的平均值在9分以上（包含9分）加减的分值不得超过0.05分；有效分的平均值在9分以下时，加减的分值不得超过0.1分。
（2）参赛人数不得少于40人，每少一人扣0.5分。
十、奖励办法
团体男、女前六名颁发成绩证书，前三名颁发奖杯。
十一、裁判
裁判长：林秋平老师
裁判员：由体育教研室负责选调
十二、本规则的解释权归院体委，未尽事宜，另行通知。

潍坊医学院体育运动委员会
2020年9月17日


2020阳光健身运动二十四式太极拳报名表
参赛单位：              填表人：
参赛办法：各参赛单位限报1队，每队限报40—50人。
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联系人电话：
年级负责人签字：                          年级办盖章：
潍坊医学院2020年阳光健身运动集体踢毽子比赛规程
一、主办单位：
学生工作处  团委  体育部  校学生会
二、承办单位：
校学生体育部
三、竞赛时间：
2020年10月11日上午9:00
四、比赛地点：
浮烟山校区田径场
五、参赛单位：
临床医学院研究生代表队、临床医学院2018级代表队、临床医学院2019级代表队、临床医学院2020级代表队、康复医学院代表队、公共卫生学院第一代表队、公共卫生学院第二代表队、管理学院第一代表队、管理学院第二代表队、护理学院、口腔医学院代表队、药学院代表队、生物科学与技术学院代表队、麻醉学院代表队、医学影像学院代表队、外国语学院代表队、心理学院代表队、医学检验学院代表队、国际教育学院代表队
六、参赛办法
（1）以各（院）系为参赛单位报名，每队限报1队，每队10人，其中男生5人，女生5人，每队提前安排好比赛次序，每人1分钟比赛。
（2）比赛开始，裁判员鸣哨后，开始计数，再次鸣哨后，比赛停止，计数完毕，结束瞬间的那一次计为有效。在规定时间内，以次数多少记成绩，中途停顿可继续进行。
（3）每人在1分钟的踢毽子过程中，最多可使用2个毽子，使用多于2个毽子者成绩不计数。比赛过程用一只脚踢毽子，可用脚内、外侧或脚面踢毽子均为有效，毽子触及地面为失败，连续触毽两次为失败（脚底要有落地动作），失败后可在规定时间内接着再踢，次数累加。
（4）以10人的总踢次数多少判定名次。如成绩相同，由各参赛单位选派1名队员进行1分钟附加赛。
七、报名时间：
各参赛队须于10月6日下午4:00前将报名表报体育教研室311室姜芹先老师（联系电话15689813880）。
八、奖励办法：
团体男、女前六名颁发成绩证书，前三名颁发奖杯。
八、裁判：
裁判长：姜芹先老师
裁判员：由体育教研室负责选调
九、本规则的解释权归院体委，未尽事宜，另行通知。


潍坊医学院体育运动委员会
2020年9月17日





潍坊医学院2020年阳光健身运动集体踢毽子报名表
参赛单位：
参赛办法：以各（院）系为参赛单位报名，每队限报1队，每队10人，其中男生5人，女生5人，每队提前安排好比赛次序，每人1分钟比赛。
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	班级、学号
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填表人：
联系人电话：
年级负责人签字：                          年级办盖章：













潍坊医学院2020年阳光健身运动集体跳绳比赛规程
一、主办单位：
学生工作处  团委  体育部  校学生会
二、承办单位：
校学生体育部
三、竞赛时间：
2020年10月18日上午9:00
四、比赛地点：
浮烟山校区田径场
五、参赛单位：
临床医学院研究生代表队、临床医学院2017级代表队、临床医学院2018级代表队、临床医学院2020级代表队、临床医学院2019级代表队、康复医学院代表队、公共卫生与管理学院第一代表队、公共卫生与管理学院第二代表队、公共卫生与管理学院第三代表队、公共卫生与管理学院第四代表队、护理学院第一代表队、护理学院第二代表队、口腔医学院代表队、药学院代表队、生物科学与技术学院代表队、麻醉学系代表队、医学影像学系代表队、外语系代表队、心理学系代表队、医学检验学系代表队、国际教育学院代表队
六、参赛办法
（1）以各（院）系为参赛单位报名，每队限报1队，每队12人，其中男生6人，女生6人。其中2人摆绳、10人跳绳，比赛时间为2分钟。
（2）跳绳队员全部上绳，进行齐跳，中途不得换人，以裁判鸣哨后同时齐跳开始计数。
（3）比赛结果以规定时间内通过绳子的累计总数为最后成绩。如比赛成绩相同则进行1分钟附加赛。
七、报名时间：
各参赛队须于10月6日下午4:00前将报名表报体育教研室209室齐雷涛老师（联系电话13605369705）。
七、奖励办法
团体男、女前六名颁发成绩证书，前三名颁发奖杯。
八、裁判
裁判长：齐雷涛老师
裁判员：由体育教研室负责选调
九、本规则的解释权归院体委，未尽事宜，另行通知。


潍坊医学院体育运动委员会
2020年9月17日
















潍坊医学院2020年阳光健身运动集体跳绳报名表
参赛单位：
参赛办法：以各（院）系为参赛单位报名，每队限报1队，每队12人，其中男生6人，女生6人。其中2人摆绳、10人跳绳，比赛时间为2分钟。
	序号
（男）
	姓名
	班级、学号
	序号
（女）
	姓名
	班级、学号
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填表人：
联系人电话：
年级负责人签字：                          年级办盖章：












潍坊医学院2020年阳光健身运动排球比赛规程
一、主办单位：
学生工作处  团委  体育部  校学生会
二、承办单位：
校学生排球协会
三、竞赛时间：
2020年10月9日—23日
四、比赛地点：
浮烟山校区排球场
五、参赛单位：
临床医学院研究生代表队、临床医学院2018级代表队、临床医学院2019级代表队、临床医学院2020级代表队、康复医学院代表队、公共卫生学院第一代表队、公共卫生学院第二代表队、管理学院第一代表队、管理学院第二代表队、护理学院、口腔医学院代表队、药学院代表队、生物科学与技术学院代表队、麻醉学院代表队、医学影像学院代表队、外国语学院代表队、心理学院代表队、医学检验学院代表队、国际教育学院代表队
六、参赛办法：
本次比赛分学生男子组、学生女子组
报名资格：参赛队员必须是身心健康、品行端正、尊纪守法的在校学生。
报名人数：以各（院）系为参赛单位报名。
学生组每参赛单位报领队1人，男、女教练各1人，男、女运动员各10—12人。
报名时间：各参赛队须于10月5日下午4:00前将报名表报体育教研室209室王丹老师（联系电话15053613239）。10月6日中午12点体育教学楼二楼会议室进行比赛抽签。
七、竞赛办法
比赛采用国家体育总局审定的最新排球竞赛规则（附：取消自由人、技术暂停和标志杆），比赛采用3局2胜制。第一阶段每局15分，每局暂停1次。第二阶段比赛采用5局3胜制每局15分，每局暂停1次，每队必须领先两分。
第一阶段：学生男、女组均分为A、B、C、D四组进行单循环比赛。小组前两名进入分组交叉赛。
第二阶段：名次赛
决定名次办法：
每队胜一场得3分，负一场得1分，弃权为0分。积分多者名次列前。
如两队积分相等，则按照C值计算法决定名次：
A（胜局总数）
C = ————————      C值高者名次列前
B（负局总数）
如C值仍然相等，则按照Z值计算法决定名次：
X（总得分数）
Z= ————————       Z值高者名次列前
Y（总失分数）
八、奖励办法
团体男、女前六名颁发成绩证书，前三名颁发奖杯。
九、裁判
裁判长：王丹老师
裁判员：由体育教研室负责选调
十、本规则的解释权归院体委，未尽事宜，另行通知。

潍坊医学院体育运动委员会
2020年9月17日




























潍坊医学院2020年阳光健身运动排球比赛报名表
参赛单位：
参赛办法：以各（院）系为参赛单位报名，每参赛单位报领队1人，男、女教练各1人，男、女运动员各10—12人。
领队：                       教练：
	男子队
	女子队

	序号
	姓名
	班级、学号
	序号
	姓名
	班级、学号

	1
	
	
	1
	
	

	2
	
	
	2
	
	

	3
	
	
	3
	
	

	4
	
	
	4
	
	

	5
	
	
	5
	
	

	6
	
	
	6
	
	

	7
	
	
	7
	
	

	8
	
	
	8
	
	

	9
	
	
	9
	
	

	10
	
	
	10
	
	

	11
	
	
	11
	
	

	12
	
	
	12
	
	


填表人：
联系人电话：
年级负责人签字：                          年级办盖章：
潍坊医学院2020年“阳光健身运动”杯
第四届学生网球比赛规程
一、主办单位：
学生工作处  团委  体育部  校学生会
二、承办单位：
校学生网球协会
三、竞赛时间：
2020年10月24日—11月1日
四、比赛地点：
浮烟山校区网球场
五、参赛单位：
临床医学院研究生代表队、临床医学院2018级代表队、临床医学院2019级代表队、临床医学院2020级代表队、康复医学院代表队、公共卫生学院第一代表队、公共卫生学院第二代表队、管理学院第一代表队、管理学院第二代表队、护理学院、口腔医学院代表队、药学院代表队、生物科学与技术学院代表队、麻醉学院代表队、医学影像学院代表队、外国语学院代表队、心理学院代表队、医学检验学院代表队、国际教育学院代表队
六、比赛设制：
男子单打、女子单打、男双、混双比赛。各代表队男、女单打各限报4人，男双限报2组，混双限报2组。
七、报名：
参赛队员必须是身心健康、品行端正、遵纪守法的在校学生。各参赛队须于10月19日下午4:00前将报                
名表报体育教研室307室吴正国老师（联系电话15666560560）。10月20日中午12点体育教学楼二楼会议室进行比赛抽签。
八、比赛规则：
[bookmark: _GoBack]本次比赛共设男子单打，男子双打，女子单打，混合双打四个项目，参赛运动员必须是在校学生。为了使比赛井然有序的进行，参赛运动员参加本次比赛，一经报名，不能中途调换。
1、按抽签决定分组情况，男子N人将分成上、下两个半区，女子N人将分成上、下两个半区。
2、根据报名情况确定比赛赛制。
3、每场比赛实行6局为1盘，单打、双打均无占先制，一球决胜。
4、比赛其他细则以网球比赛规则为准。
九、奖励办法：
男女单打、男双前六名颁发成绩证书，前三名颁发奖杯。
十、裁判：
裁判长：吴正国老师
裁判员：由校学生网球协会选派。
十一、注意事项：
1、各单位认真组织，积极准备，做好队员的思想
和训练工作。
2、各单位须统一上场服装，并且各单位服装区分明显。
3、各参赛队文明参赛，遵守体育道德，如出现打架，攻击裁判等不文明现象直接取消参赛资格，进行全校通报。
4、各代表队需保证参赛运动员身体健康，无伤病，以保证比赛的顺利进行。
5、参赛运动员比赛时，出示学生证。
十三、本规则的解释权归院体委，未尽事宜，另行通知。


潍坊医学院体育运动委员会
2020年9月17日






















潍坊医学院2020年“阳光健身运动”杯第三届学生网球比赛
报名表
参赛单位：
参赛办法：男、女学生单打及男双比赛。各代表队男、女单打各限报4人，男双限报2组
	男子单打
	女子单打

	序号
	姓名
	班级、学号
	序号
	姓名
	班级、学号

	1
	
	
	1
	
	

	2
	
	
	2
	
	

	3
	
	
	3
	
	

	4
	
	
	4
	
	



	男双1队
	男双2队

	序号
	姓名
	班级、学号
	序号
	姓名
	班级、学号

	1
	
	
	1
	
	

	2
	
	
	2
	
	



	混双1队
	混双2队

	序号
	姓名
	班级、学号
	序号
	姓名
	班级、学号

	1
	
	
	1
	
	

	2
	
	
	2
	
	


填表人：                  联系人电话：
年级负责人签字：                          年级办盖章：
潍坊医学院2020年阳光健身运动平板支撑比赛规程
一、主办单位：
学生工作处  团委  体育部  校学生会
二、承办单位：
校学生体育部
三、竞赛时间：
2020年10月11日上午9:00
四、比赛地点：
浮烟山校区健身健美室
五、参赛单位：
临床医学院研究生代表队、临床医学院2018级代表队、临床医学院2019级代表队、临床医学院2020级代表队、康复医学院代表队、公共卫生学院第一代表队、公共卫生学院第二代表队、管理学院第一代表队、管理学院第二代表队、护理学院、口腔医学院代表队、药学院代表队、生物科学与技术学院代表队、麻醉学院代表队、医学影像学院代表队、外国语学院代表队、心理学院代表队、医学检验学院代表队、国际教育学院代表队
六、参赛办法 
（1）本次比赛设学生男子组、学生女子组。每队10人。报名表一旦上交不再做任何更改。
（2）以每队10人平板支撑时间累积之和计算比赛结果。
七、动作要求
以手肘和脚尖作为支撑点，手肘打开与肩膀同宽，处于身体正下方。腹部收紧，臀部、上背部和头部在同一水平线上。
八、报名时间： 
各参赛队须于10月6日下午4:00前将报名表报体育教研室210室李峰老师（联系电话13395360278）。
九、奖励办法
团体男、女前六名颁发成绩证书，前三名颁发奖杯。
十、裁判
裁判长：李峰老师
裁判员：由体育教研室负责选调
十一、本规则的解释权归院体委，未尽事宜，另行通知。


潍坊医学院体育运动委员会
2020年9月17日















潍坊医学院2020年阳光健身运动平板支撑报名表
参赛单位：
参赛办法：以各（院）系为参赛单位报名，每队限报男女各1队，每队10人。
	序号
（男）
	姓名
	班级、学号
	序号
（女）
	姓名
	班级、学号

	1
	
	
	1
	
	

	2
	
	
	2
	
	

	3
	
	
	3
	
	

	4
	
	
	4
	
	

	5
	
	
	5
	
	

	6
	
	
	6
	
	

	7
	
	
	7
	
	

	8
	
	
	8
	
	

	9
	
	
	9
	
	

	10
	
	
	10
	
	


填表人：
联系人电话：
年级负责人签字：                          年级办盖章：






潍坊医学院2020年阳光健身运动健身操舞比赛规程
一、主办单位：
学生工作处  团委  体育部  校学生会
二、承办单位：
校学生健美操队
三、比赛时间：
2020年10月31日上午12:00
四、比赛地点：
浮烟山校区田径场
五、参赛单位：
临床医学院研究生代表队、临床医学院2018级代表队、临床医学院2019级代表队、临床医学院2020级代表队、康复医学院代表队、公共卫生学院第一代表队、公共卫生学院第二代表队、管理学院第一代表队、管理学院第二代表队、护理学院、口腔医学院代表队、药学院代表队、生物科学与技术学院代表队、麻醉学院代表队、医学影像学院代表队、外国语学院代表队、心理学院代表队、医学检验学院代表队、国际教育学院代表队
六、比赛设制：
各代表队限报1队。每队上场12-20人，缺少一名队员扣1分。
七、报名要求：
参赛队员必须是有我院正式学籍且身心健康、品行端正、遵纪守法的在校学生。各参赛队须于10月5日下午15:00前将电子版报名表发至1627728419@qq.com邮箱并提交纸质版交于体育教研室311室王国娇老师（联系电话15069670857）。10月12日中午12点体育教学楼二楼会议室进行比赛抽签。
注意：报名表一旦上交不做更改。
八、评分内容及标准（10分制）
评分因素与分值
表演和团队精神 4分
动作的完成 6分
1、表演和团队精神
①表现力与热情
运动员在完成动作时应展示内心的激情，表现出热情、活力与自信，并体现出一种健康向上的情绪，否则扣0.1-0.5分。
②服饰美观协调，健康向上，不可过分暴露，禁止宣传暴力、种族歧视、宗教信仰及性爱等，否则酌情扣分。
③队形变换及造型
动作清晰、流畅，队形变换的过渡动作要整齐、顺畅，体现集体的配合与默契，队形新颖、大方，否则扣0.1-0.5分。
2、动作的完成
①动作的正确性
身体姿态要舒展，动作技术规范，动作范围适当。对于偏离正确动作的完成，将视情节予以减分，减分标准如下：
一般：稍偏离正确完成，每次扣0.1- 0.2分
较差：严重偏离正确完成，每次扣0.3分
失误：失去平衡（跌倒）等，每次扣0.5分或更多
②动作的熟练性
动作熟练，流畅自如，无漏做动作。
漏做个别动作扣0.1-0.2分
漏做1*8拍动作扣0.3-0.4分
漏做2*8拍以上动作扣0.5分或更多
③动作与音乐
动作和音乐节奏配合要准确：
若干动作不吻合扣0.1-0.2分
半套动作不吻合扣0.3-0.4分
整套动作不吻合扣0.5分或更多
④一致性
集体动作整齐，运动员完成动作时如果在时间、空间、能力、表现力等方面出现不一致则视情节予以减分：
一般扣0.1-0.2分
较差扣0.3-0.4分
不可接受扣0.5分或更多
⑤动作的强度
完成成套动作应自始至终能展示出动作的力度、幅度、爆发力和运动员的耐久力，要表现出良好的体能。否则视情节予以0.1-0.5的减分。
⑥整套动作中要求髋位以上的托举动作不得少于一次，开始和结束动作可包含其中，否则将予以减分。
3、裁判长减分
裁判长对比赛的过程进行组织和监控，并对下列情况进行减分。
①运动员被叫到后后20秒内未出场扣0.2分
②运动员着装不符合规定扣0.2分
③运动员比赛时装束散落扣0.2分
  九、出场顺序与场地
  比赛的出场顺序在赛前统一抽签决定，场地待定。
  十、比赛套路与音乐
  舞步以视频套路动作为主，第一遍动作必须面向评委席完成，和视频方向一致，且不得有队形变化，上肢动作可以随意创编，成套舞步自编动作不得超过套路的1/3，比赛音乐统一播放。
  十一、特殊情况
   出现特殊情况，运动员应立即停止动作。根据裁判长的决定，运动员可重新做动作，先前的动作无效。以下情况可视为特殊情况：
   1、由于音响设备出现的音乐问题。
   2、其他异物进入比赛场（影响到运动员完成动作）。
   3、运动员责任外的情况所引起的弃权。
十二、奖励办法：
团体男、女前六名颁发成绩证书，前三名颁发奖杯。
十三、裁判员及记录员 
裁判长：王国娇老师
裁判员：体育部选派
记录员：校学生健美操队选派
十四、注意事项
1、各院系认真组织，积极准备，做好队员的思想和训练工作。
2、各参赛队文明参赛，遵守体育道德，如出现参赛队员与名单不符，冒名顶替，攻击裁判等不文明现象直接取消参赛资格，进行全校通报。
3、各代表队需保证参赛运动员身体健康，无伤病，并签订安全责任书，以保证比赛的顺利进行。
4、参赛运动员比赛时，出示学生证。
5、如遇雨天，比赛延迟进行。
十四、本规则的解释权归院体委，未尽事宜，另行通知。


潍坊医学院体育运动委员会
     2020年9月18日



潍坊医学院2020年阳光健身运动健身操舞报名表
参赛单位：
参赛办法：以各（院）系为参赛单位报名，每队上场30-40人，男女不限，缺少一名队员扣1分。
	序号
	姓名
	班级
	学号
	序号
	姓名
	班级
	学号

	1
	
	
	
	2
	
	
	

	3
	
	
	
	4
	
	
	

	5
	
	
	
	6
	
	
	

	7
	
	
	
	8
	
	
	

	9
	
	
	
	10
	
	
	

	11
	
	
	
	12
	
	
	

	13
	
	
	
	14
	
	
	

	15
	
	
	
	16
	
	
	

	17
	
	
	
	18
	
	
	

	19
	
	
	
	20
	
	
	


填表人：

年级负责人签字：        年级办盖章：



潍坊医学院2020年阳光健身运动第三届学生轮滑比赛规程
一、主办单位：
学生工作处  团委  体育部  校学生会
二、承办单位：
校学生轮滑协会
三、竞赛时间：
2020年11月1日上午9:00
四、比赛地点：
浮烟山校区体育场
五、参赛单位：
临床医学院研究生代表队、临床医学院2018级代表队、临床医学院2019级代表队、临床医学院2020级代表队、康复医学院代表队、公共卫生学院第一代表队、公共卫生学院第二代表队、管理学院第一代表队、管理学院第二代表队、护理学院、口腔医学院代表队、药学院代表队、生物科学与技术学院代表队、麻醉学院代表队、医学影像学院代表队、外国语学院代表队、心理学院代表队、医学检验学院代表队、国际教育学院代表队
六、报名：
参赛队员必须是身心健康、品行端正、遵纪守法的在校学生。各参赛队须于10月18日下午4:00前将报名表报体育教研室210室袁传明老师（联系电话13070706690）。
七、比赛设置：
男子组与女子组。各代表队男、女各限报2队，每队6人(1人为替补)。
八、比赛规则：
本次比赛共设男子组和女子组两个组别。参赛运动员必须是在校学生。为了使比赛井然有序的进行，参赛运动员参加本次比赛，一经报名，不能中途调换。每组5人，前交叉式过桩，轮滑桩数为20个，桩距为80cm，踢桩、碰桩、闪桩给予每桩加时3秒,5人时间相加时间少者队伍胜。采用预决赛赛制，从预赛取出前八名进行决赛。
九、奖励办法：
团体男、女前六名颁发成绩证书，前三名颁发奖杯。
十、裁判：
裁判长：袁传明老师
裁判员：由校轮滑协会选派 
十一、注意事项：
1、各单位认真组织，积极准备，做好队员的思想和训练工作。
2、各单位须统一上场服装，并且各单位服装区分明显。
3、各参赛队文明参赛，遵守体育道德，如出现打架，攻击裁判等不文明现象直接取消参赛资格，进行全校通报。
4、各代表队需保证参赛运动员身体健康，无伤病，以保证比赛的顺利进行。
5、参赛运动员比赛时，出示学生证。
十二、本规则的解释权归院体委，未尽事宜，另行通知。
潍坊医学院体育运动委员会
2020年9月21日
潍坊医学院2020年阳光健身运动第三届学生轮滑比赛
报名表
参赛单位：
参赛办法：以各（院）系为参赛单位报名，男子组和女子组。各代表队男、女各限报2队，每队6人(1人为替补)
	男子
	女子

	序号
	姓名
	班级、学号
	序号
	姓名
	班级、学号

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


填表人：
联系人电话：
年级负责人签字：                          年级办盖章：
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